様式第３号（第４条関係）

年  月  日

        様

神戸町長           ○印

神戸町空家バンク登録完了（不可）通知書

     年  月  日付けで申し込みのあった空家バンクへの登録については、

次のとおり処理しましたので、神戸町空家バンク設置要綱第４条第６項の規定によ

り通知します。

以下のとおり登録を完了しました。

登録番号：第      号

登録日 ：    年   月   日

 以下のとおり登録を不可としました。

 不可とした理由